SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

Rua Marquês de Sapucaí, 317– Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600
www.sabara.mg.gov.br | licitacao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7677

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 – MODALIDADE CONCORRÊNCIA

PROCESSO INTERNO Nº 1.795/2024

O Agente de Contratação, no uso de atribuições legais, comunica a todos

os interessados a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação

nº013/2024, modalidade Concorrência, que ocorrerá em 03 de outubro de 2024, às

14h00min, na Plataforma Licitar Digital.

O objeto do Edital de Licitação nº013/2024: “Contratação de empresa do

ramo para execução das obras de construção da Unidade Básica de Saúde

Siderúrgica (UBS Siderúrgica), localizada na Rua Presidente Juscelino Kubitschek,

s/n, Bairro Siderúrgica, em atendimento às Secretarias Municipais de Saúde e

Obras, com fornecimento de mão de obra e materiais, e conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.”

Sabará, 02 de outubro de 2024.

Luíz Cláudio Lopes

Agente de Contratação

Portaria Municipal nº 252/2023.